
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w G D A Ń S K U

Gdańsk, dnia 5 sierpnia 1982 r. Nr 8 Poz. 82

T R E Ś Ć :
Poz.:

82 — Zarządzenie Nr 57/82 Wojewody Gdańskiego, z dnia (Wania przyspieszonego przed kolegiami do spraw
5 sierpnia 1982 r. w sprawie wprowadzenia postępo- wykroczeń na obszarze województwa gdańskiego.

82

ZARZĄDZENIE Nr 57/82 
Wojewody gdańskiego

Z dnia 5 sierpnia 1982 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
przed kolegiami do spraw wykroczeń aa  obszarze wojewódz­
twa gdańskiego.

Na podstawie artt. 70 ustawy z dnia 20 m aja 1971 r. — 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U, 
z 1971 r. Nr 12, poz. 116, z 1972 r. Nr 49, potz. 312, z 1975 r. 
Nr 16, poz. 91 i Nr 46, poz. 234) w porozumieniu z Mlnis- 
trem  Spraw Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza s ię 'n a  obszarze województwa gdańskiego na 
okres od dnia 9 sierpnia 1982 r. do dnia 31 grudnia 1982 r. 
postępowanie przyspieszone przed kolegiami do spraw wy­
kroczeń w  stosunku do osób dopuszczających się wykroczeń 
określonych niżej wskazanymi przepisami Kodeksu* Wykrd- 
czeń (Dz. U. z 1971 r / N r  12, poz. 114 i z 1982 r. Nr 16,poz. 
125):

1) zakłócenie spokoju, porządku publicznego', spoczynku 
nocnego krzykiem, hałasem, alarm em  lub innym wybrykiem 
albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym — art. 51 
Kodeksu Wykroczeń,

2) nieusuwanie lub niezabezpiec2enie w obrębie budynków 
urządzeń lub materiałów stwarzających niebezpieczeństwo 
■powstania pożaru, używanie na terenie lasu, wrzosowiska, 
suchej łąki, torfowiska lub w odległości mniejszej niż 100 m 
od nich ciągnika bez iskroohronu albo na takim terenie roz­
niecanie lub pozostawianie ognitslka, bądź też porzucanie 
nieugaiszonych zapałek lub niedopałków papierosów, albo 
dokonywanie bez zezwolenia innej czynności mogącej wy­
wołać niebezpieczeństwo pożaru — art. 82 § 1 pkt. 3 i 7 Ko­
deksu Wykroczeń,

3) powodowanie zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu dro­
gowym przez nie zachowanie należytej ostrożności — art. 86 
Kodeksu Wykroczeń,

4) prowadzenie pojazdu mechanicznego, służącego do ko­
munikacji lądowej, wodnej lub powietrznej w stanie wska­
zującym na użycie alkoholu lub podobnie działającego środ- 
kai, prowadzenie na drodze publicznej innego pojazdu w sta­
nie wskazującym na użycie alkoholu lub podobnie działają­
cego śrcidka — art. 87 Kodeksu Wykroczeń,

5) nie stosowanie się do znaku lub sygnału drogowego 
albo do sygnału lub polecenia osoby uprawnionej do kie­
rowania ruchem lub kontroli ruchu drogowego, nie stosowa­
nie się w celu uniknięcia kontroli do sygnału osoby upraw­
nionej do kontroli ruchu drogowego, nakazującego- zatrzyma 
nie pojazdu —• art. 92 Kodeksu Wykroczeń,

6) dopuszczenie się publicznie nieobyczajnego wybryku — 
art. 146 Kodeksu Wykroczeń,

7) umieszczanie w miejiscu publicznym nieprzyzwoitych 
ogłoszeń, napisów lub rysunków albo używanie słów nie­
przyzwoitych — art. 141 Kodeksu Wykroczeń,

8) niszczenie lub usizikadzanie roślinności albo deptanie 
trawników lub zieleńców na terenach przeznaczonych do 
użytku publicznego lub też dopuszczanie do zniszczenia ich 
przez znajdujące się pod nadzorem sprawcy wykroczenia 
zwierzęta, oraz usuwanie, niszczenie lub uszkadzanie drzew 
lub krzewów stanowiących zadrzewienie przydrożne lub 
ochronne albo żywopłot przydrożny — art. 144 Kodeksu 
Wykroczeń,

9) zanieczyszczanie lub zaśmiecanie miejsc dostępnych dla 
publiczności a  w szczególności dróg, ulic, placów, ogrodów, 
trawników lub zieleńców — art. 145 Kodeksu Wykroczeń.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  9 sierpnia 1982 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Gdańsku.

Wojewoda 
w/z W. Koenig 
Wicewojewoda



Str. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU

A

WARUNKI PRENUMERATY 

Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku
*

Opłata za prenum eratę wynosi:

roczna — 80 zł (ze skorowidzem) 
półroczna — 45 zł (bez skorowidza)

Opłatę należy uiścić z góry, przed okresem prenum eraty, na konto Nr 19031-794-224 
„Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku” w Narodowym 
Banku Polskim — III Oddział w Gdańsku.

W przypadku nieotrzymania kolejnego numeru, reklamacje należy składać 
w Administracji Dziennika w ciągu 7 dni, licząc od otrzymania następnego numeru.

Nr 8

Cena niniejszego numeru wynosi: 1 egz. 2,00 zł PZG Gdańsk — 1862 — 82 Indeks 35596


